## הוצאות בבית של טלפון או הוצאות אינטרנט, אנטי וירוס וכו' - האם הן מותרות בניכוי?

מאת: **מנחם כהן, עו"ד (רו"ח) כלכלן ומוסמך למינהל עסקים – יצחק אילוז, רו"ח**

תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסויימות), תשל"ב-1972 (להלן - **התקנות**) עוסקות בניכוי הוצאות שונות, וביניהן הוצאות מעורבות בין התחום הפרטי לתחום העסקי.

תקנה 2 לתקנות עוסקת בניכוי הוצאות החזקת טלפון שאינו נייד במקום מגוריו של הנישום או של בעל שליטה בנישום<sup>1</sup>. אלו אינן מותרות כלל, אלא אם כן הוכיח הנישום או בעל השליטה בנישום להנחת דעתו של פקיד השומה, שבית המגורים משמש את **עיקר עסקו או משלח ידו** של הנישום.

(ג) לא יותרו בניכוי הוצאות החזקת רדיו טלפון נייד המשמש בייצור הכנסה, בסכום של 1,260 שקלים חדשים או מחצית מההוצאות, לפי הנמוך.

(2) על אף האמור בפסקה (1), הוצאות מעביד בשל רדיו טלפון נייד, שהועמד לרשות עובד, כמושמעותו בתקנות מס הכנסה

(שווי השימוש ברדיו טלפון נייד), התשס"ב-2002, יותרו בניכוי במלואן.

(3) לא יותרו בניכוי הוצאות החזקת רדיו טלפון נייד שהוצאו בייצור הכנסת עבודה.

(4) בסעיף זה, "**רדיו טלפון נייד**" - למעט רדיו טלפון נייד המתקן באופן קבוע במרכיזה במקום עסקו או משלח ידו של הנישום."

הסכומים בתוקף בשנת 2019.